PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3981/2023

Assunto: Capina e limpeza da Praça Laudelino Santos, situada na Rua João da Cruz Mariano, no

Jardim Santa Maria, e de praça localizada na Rua Otília de Oliveira de Siqueira, na Vila

Formosa.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de capina e limpeza da Praça

Laudelino Santos, situada na Rua João da Cruz Mariano, no Jardim Santa Maria, e de

praça localizada na Rua Otília de Oliveira de Siqueira, na Vila Formosa.

Conforme nossa fiscalização, são necessários os serviços nos locais

indicados de modo a impedir a proliferação de animais nocivos ou peçonhentos, tais como

escorpião, cobras, carrapatos, além de outros vetores de doenças.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2023.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3981/2023 – Vereador Dr. Rodrigo Salomon – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

Praça Laudelino Santos, situada na Rua João da Cruz Mariano: